СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от15.02.2019г.  № 133

 О внесении изменения в решение Собрания
 депутатов Городенского сельсовета Льговского района
от23.09.2015г. № 01 «Об утверждении порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Городенского сельсовета Льговского района»

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Городенский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Городенского сельсовета Льговского района от23.09.2015г. № 01 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Городенского сельсовета Льговского района» следующие изменения и дополнения:
Раздел 3 порядка в пункте 3.3. подпункт 10 читать в следующей редакции:
«10) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации».
1. Настоящее решение вступает в силу с 11.01.2019г. и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Городенского сельсовета «gorodensk.rkursk.ru».

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                               А.К. Барсегян

Глава Городенского сельсовета
Льговского района                                                                               А.М. Сенаторов